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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alcalá González, Martina

   Altenbourger , Ito

   Amador González, Vega

   Andújar Jureliaviciute, Uula

   Bello Pascual, Nadia

   Benet Campos, Allen

   Benítez González, Eloy

   Boj Berná, Lucas

   Briceño Pérez, Mauro

   Cabezalí Lázaro, Roi

   Carrascosa Rivada, Martin

   Casabella Muñoz, Saúl

   Cid López, Lucas

   De la Rubia Rodríguez, Niro

   De Neve de Roden Abi-Fadel, Noah

   Del Puerto Leow, Olivia

   El Hamiani El Harzli, Amir

   El Idrissi , Haron

   El Khamlichi Rodríguez, Ambar

   Fernández Álvarez, Jorge

   Fill Fernández, Gabriel

   García Rodríguez, Luca

   Gómez García, Diego

   González Fernández, Aray

   González Veguillas, Gael

   Houssini Gallardo, Nayla

   Jorge Rimando, Laura

   Maarouf Corman, Iván

   Marchante González, Luca

   Martínez del Portal Signori, Pablo

   Martínez Leger, Adrien

   Mateos León, Marieta

   Mbengue López, Maria

   Miranda Fernández, Amelie

   Morales Ferreira, Lucas

   Ogalla Vélez, Damián

   Ortega Galán, Gael

   Ortega Soria, Ian

   Ortega Soria, Lena

   Pastor Del Peso, Juan Luis

   Queiroz Soares, Lìvia

   Rioz Díaz, Galo Máximo

   Rodríguez Jiménez, Andrés

   Rubio Jiménez, Lucía

   Rubio Santamaría, Natividad

   San Juan Bajo, Eneko

   Sánchez-Celemin Perdigón, Helena

****1513

****2378

****8877

****1149

****8987

****1138

****2138

****5024

****2068

****4093

****7479

****5190

****9698

****6746

****9799

****6758

****4053

****5383

****3732

****1003

****9327

****6784

****4612

****3226

****1668

****7175

****0615

****4276

****2281

****8628

****7422

****2557

****2139

****6431

****5618

****2298

****2443

****1792

****1815

****1603

****8154

****3464

****3499

****3482

****5908

****4165

****7457

28066247 - EEI OSA MENOR

28069078 - EIPR COCORICO

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28047472 - EEI EL ALBA

28022281 - EIPR SANTA MONICA

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28047472 - EEI EL ALBA

28066156 - EIPR DINA

28043508 - EEI CHAVALITOS

28066156 - EIPR DINA

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28067665 - EEI ALTAIR

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28079621 - EEI ANTONIO MERCERO

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28043508 - EEI CHAVALITOS

28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28073264 - EEI EL OLIVAR

28073264 - EEI EL OLIVAR

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28,5

15,5

27,5

14,5

4,5

7

7

7

17

4,5

6

5,5

4,5

5,5

14,5

5,5

14,5

4,5

4,5

14,5

6,5

17

14,5

4,5

4,5

4,5

4,5

16,5

6

26

4,5

5,5

14,5

17

5,5

4,5

4,5

7

7

6,5

4,5

14

6

14,5

4,5

4

15,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Sanz Ramos, Leo

   Sanz Rioz, Simón

   Schuerholz Redondo, Elisa

   Stanco Catalán, Bruno

   Ulloa Alonso-Santocildes, Vera

   Villa Sánchez, Daniel

   Villalba Moreno, Darío

   Zabala Rodríguez, Max

   Zurdo Carrión, Erick

   Gómez García, Emanuel

   Iman Maniusyte, Amelia

   López Cano, Neo

   Mateos León, Candela

   Postigo Tusell, Lola

   Ramos Algora, Ander

   Rodrígues De Barrios, Imani

   Rubio Rey, Adrián

   Ruyales Vázquez, Adrián

   Casal Valdivieso, Cleo

   De la Cruz Herrero, Xiomara

   Pereira Javurek, Theo

   Abou Kassem Requena, Ómar

   Castañeda Domínguez, Erik

   De la Rubia Rodríguez, Kairo

   Schuerholz Redondo, Eric

   Morales Ferreira, Daniela

****1687

****3335

****1797

****4614

****7050

****0328

****0365

****7194

****5664

****4653

****9791

****5834

****2976

****6524

****2236

****4679

****6001

****7847

****1493

****9839

****4321

****2054

****6674

****3952

****3413

****3561

28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28079621 - EEI ANTONIO MERCERO

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28071942 - EEI FERNANDO EL CATOLICO

28067665 - EEI ALTAIR

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28010606 - CP INF-PRI FERNANDEZ MORATIN

28043557 - EEI LA JARA

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28076897 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE LA 
MORALEJA
28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28010679 - CP INF-PRI PI I MARGALL

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION
28011040 - CP INF-PRI VAZQUEZ DE MELLA

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA

4,5

24,5

5,5

8

4,5

15,5

7

6,5

5,5

5,5

16

4,5

5,5

4

4,5

5,5

5

5,5

5,5

6

4

4

4,5

5,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Casal Valdivieso, Bento

   Diez Teruel, Nora

   López Llano, Amara

   Sanz Galán, Pablo

   Afailal Tribak Riffi Acharki, Nourane

   Pérez Luque, Daniel

   Suárez Llerena, David Sergio

   Vázquez Pérez, June

   Almada Albizuri, Bruno

   Diez Teruel, Lucas

   Fernández Municio, Adriana

   Gil Landivar, Gonzalo

   Maroto Martínez, Patricia

   Seara Cases, Jimena

   Arjona Aranda, Diego

   Fernández Cogolludo, Cecilia

   Intillaque Aviño, David

   Mc Cúllar López, Oihan

   Panadero Díaz, Sara

   Yenes López, Vega

****1401

****5240

****5809

****8340

****9405

****6787

****4160

****5163

****3082

****3816

****6512

****3449

****8773

****8728

****6139

****1455

****1462

****2592

****5403

****7837

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28020740 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DEL 
LUCERO
28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

MAYRIT ESCUELA ACTIVA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE 
VENEZUELA

CEIP JEROMIN

28020740 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DEL 
LUCERO
28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

5,5

5,5

8

4

5,5

4

4,5

4

4,5

5,5

4,5

15,5

30

4,5

5,5

4,5

5,5

5,5

14,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Afailal Tribak Riffi Acharki, Amro

   Buhr Randall, Jamie

   Cabrera Calvo, Lucía

   Díaz Sanz, Iziar

   Fallos Martín, Nicolás

   Fernández Fernández, Cecilia

   Fernández Martínez, Mar

   García Rodríguez, Juncal

   Gómez Sánchez, Candela

   López Pascual, Ángel

   López-Madridejos Pereira, Inés

   Marrero Ruiz, Alba del Carmen

   Martínez Martín, José María

   Menéndez Cebrián, Raúl

   Oliver Fernández, José Alonso

   Pozas Hernández, Marcos

   Provencio Arribas, Alejandro

   Rosa García, Tania

   Stock , Elías Samuel Walter

   Thettayil Jaison, Adeena Ros

   Trinidad Herrero, Inés

   Arias León, Julieta

   Fernández Méndez, Triana

   Loaiza Sanz, Isabella

   Martin Ocaña, Sheila

   Pozas Hernández, Alejandra

   Thomas Cuenca, Aitana

   Vázquez Moreira, Alma

****6128

****4409

****3578

****0472

****0107

****3182

****5841

****6524

****6502

****8631

****4426

****0172

****7819

****8188

****6011

****5490

****7381

****2391

****7290

****9125

****7698

****8229

****3915

****4750

****646

****8528

****5953

****8739

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE
CORDOBA
28010680 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28041767 - CP INF-PRI ROSA LUXEMBURGO

28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY
28019038 - CPR INF-PRI-SEC ESTUDIO

28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28018381 - IES ORTEGA Y GASSET

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28011040 - CP INF-PRI VAZQUEZ DE MELLA

28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES
28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28010539 - CP INF-PRI CUBA

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28079370 - IES ANA FRANK

28079370 - IES ANA FRANK

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES
28038291 - IES SALVADOR DALI

28079370 - IES ANA FRANK

5,5

7

28,5

15,5

5

7

16

4,5

4,5

4,5

4,5

16

4

5,5

4,5

8

15,5

4,5

4

4,5

4,5

6,5

4

14,5

5,5

8

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Alonso de Armiño Coppel, Hugo

   Alvin López, Álvaro

   Bernardos Rujas, Ángela

   Castilla Moreno, David

   Castilla Moreno, Leo

   De los Santos , Marileida

   Fallos Martín, Maialen

   Fernández Rodríguez, Jimena

   Paniagua Marcos, Ángela

   Rodríguez Rojas, Daniel

   Rodríguez Rojas, Laura

   Ruano Figuérez, Lidia

   Vicente Elvira, Estela

   Arjona Aranda, Juan

   Blanco Cabrera, Irene

   Caporilli Cabezas, Mikele

   Chousa Asensio, Daniela

   Delgado Scholl, Gabriel

   Fernández Pastor, Sergio

   Jiménez Planet, Manuel

   López del Castillo Muñoz, Fabiola

   Martin Diez, Rufo

   Martín Ramos, Héctor

   Morales Hernández, Itziar

   Nabehan , Nidal

   Rodríguez García, Nerea

****586

****197

****9862

****650

****2306

****4193

****9342

****9766

****8007

****9596

****9589

****8039

****3758

****995

****9841

****0985

****588

****9800

****3208

****2795

****5486

****8691

****0733

****387

****7341

****9978

28020946 - IES SAN ISIDRO

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28020946 - IES SAN ISIDRO

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28079370 - IES ANA FRANK

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
28005131 - CPR INF-PRI-SEC BEATA MARIA ANA 
DE JESUS
28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28007139 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28078547 - IES ELISA SORIANO FISCHER

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28020934 - IES CARDENAL CISNEROS

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

5

8

4

5,5

4,5

4

5

4,5

4,5

5,5

5,5

6

4,5

5,5

4,5

4,5

4

5

5,5

25,5

4,5

4,5

4

7

7

4,5
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total
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total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
20

23
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:3
0:

09

Pág: 8/20 

CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

   Adell Gordo, Carla

   Almagro Víctor, María

   Antoshkiv , Paloma

   Bermúdez Vargas, Kaori

   Bravo Ríos, Carla Jahorys

   Camacho Maciá, Jorge Javier

   Camas Martínez, Diego

   Cobo Contreras, Iker

   Cuadrado Muñoz, Alicia

   De la Fuente Villar, Maria

   Emiliyanova Pashova, Ivayla

   Espín Gaibor, Nicole Michelle

   García Cámara, Eduardo José

   García Lite, Alejandro

   García Sánchez, Andrea

   González López, Zaira

   González Rodríguez, Carla

   Gorgas Ruiz, Lucía Yangbi

   Gutiérrez Martín, Elsa

   Infante Jiménez, Icíar

   López Casero Oliva, Alejandra

   Lucero Brito, Nicole Anaís

   Macías Roiz, Raquel

   Mohedano Merenciano, Virginia

   Moreira Luz Rosa, Julia

   Pérez Ayson, Natalia

   Pérez Lafoz, Alba

   Román Echevarría, Alicia Chang

   Sánchez Lindao, Génesis

   Sierra Blázquez, Marta

****183

****188

****082

****556

****2118

****2063

****091

****346

****083

****9282

****38

****605

****194

****492

****118

****339

****255

****046

****8616

****79

****8135

****025

****461

****625

****6374

****777

****3195

****514

****1451

****829

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28042036 - IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28072107 - IES LA SENDA

28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA AYMER

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28042012 - IES MARIA GUERRERO

28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA
28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28020739 - IES EIJO Y GARAY

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28038801 - IES MARIA DE MOLINA

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28025695 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ALCALA

28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28078501 - CPR INF-PRI-SEC REGGIO EXPLORA

COLEGIO MELCHOR CANO

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

13,5

8

2

3,5

4,5

8,5

5,5

4

10

13,5

6

4,5

8

9,5

13,5

4,5

10

11

10,5

4

5,5

9

7

12

6

10

11,5

9,5

6

5,5
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Arango Holguín, Juanita Salomé

   Barrera Herrero, Daniela

   Batalla de Huerta, Lara

   Botija Prior, Sandra

   Del Cid Wendt, Pablo

   Delgado Robles, Nerea

   García Salazar, Alba

   Gómez García, Rebeca

   González Álvarez, Marta

   Lafourcade Izquierdo, Laura

   Martín del Peso, Laura

   Martin Horrillo, David

   Martínez Granda, María Isabel

   Morales Huerta, Beatriz

   Puerta Gallardo, Claudia

   Quevedo Rojo, Sergio

****7121

****865

****270

****574

****308

****300

****523

****291

****206

****2118

****485

****839

****373

****5545

****151

****393

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
SKANDERBORG GYMNASIUM

28021550 - IES GARCIA MORATO

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE RIHONDO
28021550 - IES GARCIA MORATO

28021550 - IES GARCIA MORATO

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28021550 - IES GARCIA MORATO

28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28021550 - IES GARCIA MORATO

28045645 - IES PEDRO DE TOLOSA

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA

8,5

12,5

10

12

3

12,5

10

10,5

14,5

10,5

15

8,5

4

20

4,5

10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Artes)

   Almendros González, Hugo

   Bravo Corrales, Ariadna

   Casado Pérez, Ainoa

   Chamorro Bellido, Andrea

   Chirinos Rotundo, Isabely Sofía

   Cuesta Cárcamo, David

   Danielov Kostirev, Stanislav

   Del Pino Hijón, Sergio

   Díaz Pareja, Nicolás

   El Hour Crespo, Rachid

   Fernández Luque, Aroa

   Frutos Polo, Hugo de

   García González, Maria

   García Labrada, Pablo

   García Molano, Cristina

   García Sanz, Sergio

   García Vázquez, Juan Carlos

   González Díaz, Natalia

   Gutiérrez Bueno, Cristina

   Laines Marchena, Alison Rosemay

   Macías Roiz, Laura

   Martín Morente, Elsa

   Padilla Carretero, Ainhoa

   Palacios Cañete, Candela

   Pascual Domínguez, Helena

   Sánchez Esteban, Alicia

   Zofio González, Javier

   Adrados Gómez, Marina

   Arias Ramón, Keiko

   Díaz Jiménez, Paula

   Márquez Sanchidrian, Rebeca

   Moro Galeano, Ruben

****717

****613

****625

****969

****5656

****540

****406

****533

****4601

****678

****345

****077

****1133

****549

****321

****441

****3222

****409

****922

****9314

****47

****695

****325

****203

****034

****804

****760

****642

****9581

****755

****5285

****459

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28038801 - IES MARIA DE MOLINA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL SAGRADO CORAZON
28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28021550 - IES GARCIA MORATO

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28021550 - IES GARCIA MORATO

28011726 - CPR INF-PRI-SEC DECROLY

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28019907 - CPR ES DARIO ESTUDIO

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28019889 - IES LOPE DE VEGA

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28030927 - IES BLAS DE OTERO

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28013759 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA 
DE URGEL
28007139 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28020946 - IES SAN ISIDRO

4,5

19,5

8,5

4,5

8,5

10,5

4,5

8,5

10,5

7,5

10

8,5

12,5

9,5

10

8,5

4,5

8

13,5

6

5,5

2

10,5

10,5

2

10,5

8

13,5

4

10

8,5

9,5
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Puntuación
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ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Blasco Santiago, Raul

   Culebras Martínez, Laia

   Carrera González, Iván

   Hidalgo Vega, Alejandra

   Hormigos Del Pino, Álvaro

   Jiménez Fernández, Marcos

   Kohan Aguirre, Hugo

   Martín Pliego, Cristina

   Sintes Escudero, Jaime León

****402

****960

****399

****544

****62

****170

****839

****994

****8776

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28019889 - IES LOPE DE VEGA

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28019889 - IES LOPE DE VEGA

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

8

27

4,5

12

8

4,5

5,5

8,5

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Alcalá González, Martina

   Amador González, Vega

   Martínez del Portal Signori, Pablo

   Sanz Rioz, Simón

   Briceño Pérez, Mauro

   Miranda Fernández, Amelie

   García Rodríguez, Luca

   Maarouf Corman, Iván

   Sánchez-Celemin Perdigón, Helena

   Altenbourger , Ito

   Villa Sánchez, Daniel

   Mbengue López, Maria

   El Hamiani El Harzli, Amir

   De Neve de Roden Abi-Fadel, Noah

   Fernández Álvarez, Jorge

   Andújar Jureliaviciute, Uula

   Rubio Jiménez, Lucía

   Gómez García, Diego

   Rioz Díaz, Galo Máximo

   Stanco Catalán, Bruno

   Villalba Moreno, Darío

   Benet Campos, Allen

   Benítez González, Eloy

   Ortega Soria, Ian

   Ortega Soria, Lena

   Boj Berná, Lucas

   Fill Fernández, Gabriel

   Zabala Rodríguez, Max

   Pastor Del Peso, Juan Luis

   Carrascosa Rivada, Martin

   Marchante González, Luca

   Rodríguez Jiménez, Andrés

   Casabella Muñoz, Saúl

   Schuerholz Redondo, Elisa

   Del Puerto Leow, Olivia

   Mateos León, Marieta

   De la Rubia Rodríguez, Niro

   Morales Ferreira, Lucas

   Zurdo Carrión, Erick

   El Idrissi , Haron

   Cid López, Lucas

   Jorge Rimando, Laura

   Bello Pascual, Nadia

   Sanz Ramos, Leo

   Martínez Leger, Adrien

   González Veguillas, Gael

****1513

****8877

****8628

****3335

****2068

****6431

****6784

****4276

****7457

****2378

****0328

****2139

****4053

****9799

****1003

****1149

****3482

****4612

****3464

****4614

****0365

****1138

****2138

****1792

****1815

****5024

****9327

****7194

****1603

****7479

****2281

****3499

****5190

****1797

****6758

****2557

****6746

****5618

****5664

****5383

****9698

****0615

****8987

****1687

****7422

****1668

28067677 - EEI EL MANANTIAL

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL 
RAFAEL
28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28066247 - EEI OSA MENOR

28043508 - EEI CHAVALITOS

28066156 - EIPR DINA

28066156 - EIPR DINA

28079621 - EEI ANTONIO MERCERO

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28073264 - EEI EL OLIVAR

28073264 - EEI EL OLIVAR

28062001 - EIPR DIVENTIUM

28071942 - EEI FERNANDO EL CATOLICO

28047472 - EEI EL ALBA

28022281 - EIPR SANTA MONICA

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28047472 - EEI EL ALBA

28064676 - EIPR LOS RETOÑOS

28067665 - EEI ALTAIR

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28060063 - EIPR MINIMOS Y DIMINUTOS

28067665 - EEI ALTAIR

28069078 - EIPR COCORICO

28071917 - EEI LA VERBENA DE LA PALOMA

28079621 - EEI ANTONIO MERCERO

28,5

27,5

26

24,5

17

17

17

16,5

15,5

15,5

15,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

8

7

7

7

7

7

7

6,5

6,5

6,5

6

6

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Ogalla Vélez, Damián

   Ortega Galán, Gael

   González Fernández, Aray

   El Khamlichi Rodríguez, Ambar

   Cabezalí Lázaro, Roi

   Rubio Santamaría, Natividad

   Ulloa Alonso-Santocildes, Vera

   Houssini Gallardo, Nayla

   Queiroz Soares, Lìvia

   San Juan Bajo, Eneko

   Iman Maniusyte, Amelia

   Gómez García, Emanuel

   Rodrígues De Barrios, Imani

   Mateos León, Candela

   Ruyales Vázquez, Adrián

   Rubio Rey, Adrián

   López Cano, Neo

   Ramos Algora, Ander

   Postigo Tusell, Lola

   De la Cruz Herrero, Xiomara

   Casal Valdivieso, Cleo

   Pereira Javurek, Theo

   De la Rubia Rodríguez, Kairo

   Schuerholz Redondo, Eric

   Castañeda Domínguez, Erik

   Abou Kassem Requena, Ómar

****2298

****2443

****3226

****3732

****4093

****5908

****7050

****7175

****8154

****4165

****9791

****4653

****4679

****2976

****7847

****6001

****5834

****2236

****6524

****9839

****1493

****4321

****3952

****3413

****6674

****2054

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28010606 - CP INF-PRI FERNANDEZ MORATIN

28031099 - CP INF-PRI LA LATINA

28076897 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE LA 
MORALEJA
28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28043557 - EEI LA JARA

28011040 - CP INF-PRI VAZQUEZ DE MELLA

28028507 - CPR INF ADELA ABRINES CASTAÑOS

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION
28010679 - CP INF-PRI PI I MARGALL

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

16

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4,5

4,5

4

6

5,5

4

5,5

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Morales Ferreira, Daniela

   López Llano, Amara

   Casal Valdivieso, Bento

   Diez Teruel, Nora

   Sanz Galán, Pablo

   Afailal Tribak Riffi Acharki, Nourane

   Suárez Llerena, David Sergio

   Vázquez Pérez, June

   Pérez Luque, Daniel

   Maroto Martínez, Patricia

   Gil Landivar, Gonzalo

   Diez Teruel, Lucas

   Fernández Municio, Adriana

   Seara Cases, Jimena

   Almada Albizuri, Bruno

   Panadero Díaz, Sara

   Yenes López, Vega

   Mc Cúllar López, Oihan

   Intillaque Aviño, David

   Arjona Aranda, Diego

   Fernández Cogolludo, Cecilia

****3561

****5809

****1401

****5240

****8340

****9405

****4160

****5163

****6787

****8773

****3449

****3816

****6512

****8728

****3082

****5403

****7837

****2592

****1462

****6139

****1455

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA

28009446 - CPR INF-PRI-SEC SAN VIATOR

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28020740 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DEL 
LUCERO
MAYRIT ESCUELA ACTIVA

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE 
VENEZUELA
28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28020740 - CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DEL 
LUCERO
28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28037375 - CP INF-PRI LA DEHESA DEL PRINCIPE

CEIP JEROMIN

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

5,5

8

5,5

5,5

4

5,5

4,5

4

4

30

15,5

5,5

4,5

4,5

4,5

14,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Cabrera Calvo, Lucía

   Marrero Ruiz, Alba del Carmen

   Fernández Martínez, Mar

   Díaz Sanz, Iziar

   Provencio Arribas, Alejandro

   Pozas Hernández, Marcos

   Fernández Fernández, Cecilia

   Buhr Randall, Jamie

   Afailal Tribak Riffi Acharki, Amro

   Menéndez Cebrián, Raúl

   Fallos Martín, Nicolás

   Thettayil Jaison, Adeena Ros

   García Rodríguez, Juncal

   López Pascual, Ángel

   Rosa García, Tania

   Oliver Fernández, José Alonso

   López-Madridejos Pereira, Inés

   Gómez Sánchez, Candela

   Trinidad Herrero, Inés

   Stock , Elías Samuel Walter

   Martínez Martín, José María

   Loaiza Sanz, Isabella

   Pozas Hernández, Alejandra

   Arias León, Julieta

   Martin Ocaña, Sheila

   Thomas Cuenca, Aitana

   Fernández Méndez, Triana

   Vázquez Moreira, Alma

****3578

****0172

****5841

****0472

****7381

****5490

****3182

****4409

****6128

****8188

****0107

****9125

****6524

****8631

****2391

****6011

****4426

****6502

****7698

****7290

****7819

****4750

****8528

****8229

****646

****5953

****3915

****8739

28005441 - CP INF-PRI GONZALO FERNANDEZ DE
CORDOBA
28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28019038 - CPR INF-PRI-SEC ESTUDIO

28010680 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES
28006196 - CP INF-PRI REPUBLICA DEL 
URUGUAY
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28005490 - CP INF-PRI HERNAN CORTES

28041767 - CP INF-PRI ROSA LUXEMBURGO

28005155 - CP INF-PRI BOLIVIA

28006044 - CP INF-PRI PARQUE ALUCHE

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28010539 - CP INF-PRI CUBA

28011040 - CP INF-PRI VAZQUEZ DE MELLA

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28018401 - CP INF-PRI AMADEO VIVES

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28018381 - IES ORTEGA Y GASSET

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES
28079370 - IES ANA FRANK

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28038291 - IES SALVADOR DALI

28079370 - IES ANA FRANK

28079370 - IES ANA FRANK

28,5

16

16

15,5

15,5

8

7

7

5,5

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

14,5

8

6,5

5,5

5,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Alvin López, Álvaro

   Ruano Figuérez, Lidia

   Castilla Moreno, David

   Rodríguez Rojas, Laura

   Rodríguez Rojas, Daniel

   Alonso de Armiño Coppel, Hugo

   Fallos Martín, Maialen

   Castilla Moreno, Leo

   Vicente Elvira, Estela

   Paniagua Marcos, Ángela

   Fernández Rodríguez, Jimena

   De los Santos , Marileida

   Bernardos Rujas, Ángela

   Jiménez Planet, Manuel

   Morales Hernández, Itziar

   Nabehan , Nidal

   Fernández Pastor, Sergio

   Arjona Aranda, Juan

   Delgado Scholl, Gabriel

   Martin Diez, Rufo

   Rodríguez García, Nerea

   Blanco Cabrera, Irene

   Caporilli Cabezas, Mikele

   López del Castillo Muñoz, Fabiola

   Chousa Asensio, Daniela

   Martín Ramos, Héctor

****197

****8039

****650

****9589

****9596

****586

****9342

****2306

****3758

****8007

****9766

****4193

****9862

****2795

****387

****7341

****3208

****995

****9800

****8691

****9978

****9841

****0985

****5486

****588

****0733

28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA 
AYMER
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28020946 - IES SAN ISIDRO

28079370 - IES ANA FRANK

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA 
AYMER
28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28020946 - IES SAN ISIDRO

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28020934 - IES CARDENAL CISNEROS

28011970 - CPR INF-PRI-SEC GAMO DIANA

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28005131 - CPR INF-PRI-SEC BEATA MARIA ANA 
DE JESUS
28007139 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA 
AYMER
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
28078547 - IES ELISA SORIANO FISCHER

8

6

5,5

5,5

5,5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

25,5

7

7

5,5

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

   García Sánchez, Andrea

   De la Fuente Villar, Maria

   Adell Gordo, Carla

   Mohedano Merenciano, Virginia

   Pérez Lafoz, Alba

   Gorgas Ruiz, Lucía Yangbi

   Gutiérrez Martín, Elsa

   Cuadrado Muñoz, Alicia

   Pérez Ayson, Natalia

   González Rodríguez, Carla

   García Lite, Alejandro

   Román Echevarría, Alicia Chang

   Lucero Brito, Nicole Anaís

   Camacho Maciá, Jorge Javier

   García Cámara, Eduardo José

   Almagro Víctor, María

   Macías Roiz, Raquel

   Emiliyanova Pashova, Ivayla

   Sánchez Lindao, Génesis

   Moreira Luz Rosa, Julia

   Sierra Blázquez, Marta

   López Casero Oliva, Alejandra

   Camas Martínez, Diego

   Bravo Ríos, Carla Jahorys

   Espín Gaibor, Nicole Michelle

   González López, Zaira

   Cobo Contreras, Iker

   Infante Jiménez, Icíar

   Bermúdez Vargas, Kaori

   Antoshkiv , Paloma

****118

****9282

****183

****625

****3195

****046

****8616

****083

****777

****255

****492

****514

****025

****2063

****194

****188

****461

****38

****1451

****6374

****829

****8135

****091

****2118

****605

****339

****346

****79

****556

****082

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

28011261 - CPR INF-PRI-SEC AMOROS

28020739 - IES EIJO Y GARAY

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28008958 - CPR INF-PRI-SEC ENRIQUETA 
AYMER
28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28078501 - CPR INF-PRI-SEC REGGIO EXPLORA

28025695 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ALCALA

28058640 - IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
28013115 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28042036 - IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ

28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28042012 - IES MARIA GUERRERO

COLEGIO MELCHOR CANO

28014533 - CPR INF-PRI-SEC SANTA RITA

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28018344 - IES SANTA TERESA DE JESUS

28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28018711 - CPR INF-PRI-SEC SAN BERNARDO

28022414 - CPR INF-PRI-SEC BIENAVENTURADA 
VIRGEN MARIA
28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28038801 - IES MARIA DE MOLINA

28072107 - IES LA SENDA

13,5

13,5

13,5

12

11,5

11

10,5

10

10

10

9,5

9,5

9

8,5

8

8

7

6

6

6

5,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4

4

3,5

2
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Morales Huerta, Beatriz

   Martín del Peso, Laura

   González Álvarez, Marta

   Delgado Robles, Nerea

   Barrera Herrero, Daniela

   Botija Prior, Sandra

   Lafourcade Izquierdo, Laura

   Gómez García, Rebeca

   Quevedo Rojo, Sergio

   Batalla de Huerta, Lara

   García Salazar, Alba

   Arango Holguín, Juanita Salomé

   Martin Horrillo, David

   Puerta Gallardo, Claudia

   Martínez Granda, María Isabel

   Del Cid Wendt, Pablo

****5545

****485

****206

****300

****865

****574

****2118

****291

****393

****270

****523

****7121

****839

****151

****373

****308

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28028431 - IES MARIANO JOSE DE LARRA

28021550 - IES GARCIA MORATO

28021550 - IES GARCIA MORATO

SKANDERBORG GYMNASIUM

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28006809 - CPR INF-PRI-SEC BEATA FILIPINA-
FUND.FELICIANA VIERTOLA
28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28013048 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LA 
MILAGROSA
28021550 - IES GARCIA MORATO

28021550 - IES GARCIA MORATO

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28021550 - IES GARCIA MORATO

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28045645 - IES PEDRO DE TOLOSA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE RIHONDO

20

15

14,5

12,5

12,5

12

10,5

10,5

10

10

10

8,5

8,5

4,5

4

3
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R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
20

23
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
09

:3
0:

09

Pág: 19/20 

CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Artes)

   Bravo Corrales, Ariadna

   Gutiérrez Bueno, Cristina

   García González, Maria

   Cuesta Cárcamo, David

   Padilla Carretero, Ainhoa

   Díaz Pareja, Nicolás

   Palacios Cañete, Candela

   Sánchez Esteban, Alicia

   García Molano, Cristina

   Fernández Luque, Aroa

   García Labrada, Pablo

   García Sanz, Sergio

   Del Pino Hijón, Sergio

   Casado Pérez, Ainoa

   Chirinos Rotundo, Isabely Sofía

   Frutos Polo, Hugo de

   González Díaz, Natalia

   Zofio González, Javier

   El Hour Crespo, Rachid

   Laines Marchena, Alison Rosemay

   Macías Roiz, Laura

   García Vázquez, Juan Carlos

   Almendros González, Hugo

   Danielov Kostirev, Stanislav

   Chamorro Bellido, Andrea

   Martín Morente, Elsa

   Pascual Domínguez, Helena

   Adrados Gómez, Marina

   Díaz Jiménez, Paula

   Moro Galeano, Ruben

   Márquez Sanchidrian, Rebeca

   Arias Ramón, Keiko

****613

****922

****1133

****540

****325

****4601

****203

****804

****321

****345

****549

****441

****533

****625

****5656

****077

****409

****760

****678

****9314

****47

****3222

****717

****406

****969

****695

****034

****642

****755

****459

****5285

****9581

28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28011726 - CPR INF-PRI-SEC DECROLY

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013103 - CPR INF-PRI-SEC CALASANCIO 
NUESTRA SEÑORA DE LAS ESCUELAS PIAS
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL SAGRADO CORAZON
28019889 - IES LOPE DE VEGA

28030927 - IES BLAS DE OTERO

28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28019592 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES
28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28013097 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE LAS ESCUELAS PIAS
28021550 - IES GARCIA MORATO

28021550 - IES GARCIA MORATO

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28009525 - CPR INF-PRI-SEC SANTA GEMA 
GALGANI
28019907 - CPR ES DARIO ESTUDIO

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28027931 - CPR PRI-SEC SAN JUAN GARCIA

28038801 - IES MARIA DE MOLINA

28001848 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPE DON 
FELIPE
28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28007139 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28020946 - IES SAN ISIDRO

28014570 - CPR INF-PRI-SEC SAN GABRIEL

28013759 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA 
DE URGEL

19,5

13,5

12,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10

10

9,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8

8

7,5

6

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

2

2

13,5

10

9,5

8,5

4
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total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020235 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOURDES" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Culebras Martínez, Laia

   Blasco Santiago, Raul

   Hidalgo Vega, Alejandra

   Sintes Escudero, Jaime León

   Martín Pliego, Cristina

   Hormigos Del Pino, Álvaro

   Kohan Aguirre, Hugo

   Jiménez Fernández, Marcos

   Carrera González, Iván

****960

****402

****544

****8776

****994

****62

****839

****170

****399

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28019889 - IES LOPE DE VEGA

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28019889 - IES LOPE DE VEGA

27

8

12

12

8,5

8

5,5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


